
Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

číslo spisu NK ČR: 286/2022 

ev. číslo NEN: N006/22/V00027444 

číslo dodatku NK ČR: S0364/2022-1 

Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě č. S0364/2022 ze dne 12. 12. 2022. 

Níže uvedeného dne, mésíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem Klementinum 190, Praha 1, 110 00 

IČO : 00023221 

DIČ: CZ00023221 
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 85535011/0710 

zastoupená: 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Národní knihovna ČR“) 

PRINCIPIA SOLUTIONS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C87851 

se sídlem: Masarykovo nám. 140, 768 61, Bystřice pod Hostýnem 

IČO: 04049195 

DIČ: CZ04049195 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 115-57240267/0100 

jednající: Ing. Martin Burdík 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu sčl. 13 odst. 2. Servisní smlouvy č. S0364/2022 ze dne 12. 12. 2022 na veřejnou zakázku zadanou 

v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

na služby s názvem „Servisní podpora ICT systémů pro NK ČR“ tento Dodatek č. 1. 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 12. 12. 2022 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Servisní smlouva S0364/2022 na veťejnou 

zakázku zadanou v otevřeném nadlimitním řízení na služby s názvem „Servisní podpora ICT systémů pro NK ČR“. 

1.2 Předmětem Smlouvy se rozumělo využití zdrojů, know-how a organizačních schopností Poskytovatele k zajištění 

služeb technické a programové podpory systému Registru digitalizace na úrovni L3 a případně L2.



21 

2.2 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za Objednatele: 

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

I. Předmět Dodatku č. 1 

Dle čl. 13 odst. 16. Servisní smlouvy č. S0364/2022 ze dne 12. 12. 2022 bylo sjednáno, že Smlouva se uzavírá na dobu 

určitou, a to na dobu 48 měsíců od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém 

došlo k nabytí účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání celkového finančního limitu této Smlouvy, tj. částky ve výši 

 to v závislosti na tom, která z těchto skutečností nastane dříve. 

Objednatel a Poskytovatel se tímto dohodli, ze čl. 13 odst. 16. Servisní smlouvy č. S0364/2022 ze dne 12. 12. 2022 

se pozměňuje takto: „Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od prvního dne kalendářního 

měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém došlo k nabytí účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání 

celkového finančního limitu této Smlouvy, tj. částky ve výši to v závislosti na tom, která 

z těchto skutečností nastane dříve“. 

Ill. © Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Servisní smlouvy č. S0364/2022 ze dne 12. 12. 2022 uzavřené mezi Smluvními stranami se 

nemění. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží originál Dodatku č. 1 

v elektronické podobě. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho obsahem a na 

důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly 

způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 1, učinit jej neúčinným vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a 

zmařit jeho účel. 

V Bystřici pod Hostýnem dne dle elektronického podpisu 

Za Poskytovatele: 


		2023-01-20T09:35:29+0100
	Ing. Martin Burdík


		2023-01-20T12:56:49+0100
	Ing. Daniela Blažková




